
 
UCHWAŁA NR LVIII/351/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Gościno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku 

poz. 994 t.j., poz. 1000), Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu położonemu w Gościnie u zbiegu ulic: IV Dywizji Wojska Polskiego i Świdwińskiej, 

na drodze gminnej i powiatowej, nazwę - Rondo Różane. 

§ 2. Położenie ronda uwidoczniono na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3227


		2018-07-06T13:57:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




